Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA
PRONATEC – BOLSA FORMAÇÃO

EDITAL Nº 47/2017/PRONATEC/EAGRO/UFRR

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 45/2017/MEDIOTEC/EAGRO/UFRR

A Comissão de Seleção do Edital nº 45/2017/PRONATEC/EAGRO/UFRR torna público o

EDITAL Nº 47/2017/PRONATEC/EAGRO/UFRR referente ao resultado preliminar para os

encargos de professor formador, coordenador de curso e apoio administrativo e financeiro.

Curso Técnico em Agropecuária Concomitante com o Ensino Médio EAD

(Município de Rorainópolis)

Horário do curso: diurno

Dias de realização dos encontros presenciais: sexta-feira e sábado

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A1

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Rafael Jorge do Prado 11,0 Aprovado

02 Thaís Santiago Castro 7,0 Classificada

03 Deyse Cristine Oliveira da Silva 5,0 Classificada

04 Maria Santina Xavier Filha 5,0 Classificada

05 Paulo Marcelo R. Miranda 2,0 Classificado

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A2

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Jonayna Rodrigues da Silva 12,0 Aprovada

02 Julliane Moura Holanda Bastos 11,5 Classificada

03 Rafael Jorge do Prado 11,0 Classificado

04 Welington Luciano dos S. Aleixos 9,0 Classificado

05 Aline Ferreira Uchôa 6,0 Classificada

06 Arthur Macedo Belém 4,0 Classificado

07 Mary Lucia da Silva Perim 2,0 Classificada

08 Paulo Marcelo R. Miranda 2,0 Classificado

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A3

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Catia Aparecida Mesquita 11,5 Aprovada

02 Rafael Jorge do Prado 11,0 Classificado

03 Thatyele Sousa dos Santos 6,0 Classificada

04 Jaqueline de Oliveira Vilena 5,0 Classificada

Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

05 Deyse Cristine Oliveira da Silva 5,0 Classificada

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A4

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Afranio Silva Madeiro 12,0 Aprovado

02 Lissandra da Silva Araújo 2,0 Classificada

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A5

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Afranio Silva Madeiro 12,0 Aprovado

02 Andréa Cunha da Fonsêca 4,5 Classificada

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A6

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Rodrigo de Barros Feltran 11,0 Aprovado

02 Caio Alves da Costa 11,0 Classificado

03 Andréa Cunha da Fonsêca 4,5 Classificada

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A7

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Paulo Marcelo R. Miranda 2,0 Aprovado

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: A8

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Caio Alves da Costa 11,0 Aprovado

02 Andréa Cunha da Fonsêca 4,5 Classificada

03 Iury Andrade Gomes Ribeiro 3,5 Classificado

04 Priscila Maria Pinheiro 2,5 Classificada

FUNÇÃO:   Coordenador de Curso

CÓDIGO: B1

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Jeniffer Natalie Silva dos Anjos 5,0 Aprovada

02 Erica Cristina da Costa Furtado 3,5 Classificada

FUNÇÃO:   Apoio administrativo

CÓDIGO: C1

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Luzileide Correia Lima 10,0 Aprovada

02 Luciane Oliveira da Silva 8,5 Classificada

03 Vilmara Freitas da Silva 6,0 Classificada

04 Caroline do Nascimento Pimentel 5,5 Classificada

05 Mariele Rosendo Costa 5,0 Classificada

FUNÇÃO:   Apoio financeiro

CÓDIGO: C2

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Thiago Rodrigues Barros 4,0 Aprovado

Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

Boa Vista, 17 de agosto de 2017.

Professor Dr. Jandiê Araújo da Silva            Professor Dr. Antonio Edilson da Silva Araújo

      Membro da banca                       Presidente da banca

Professor Dr. Jalison Lopes

Membro da banca

* Documento Original encontra-se assinado no Pronatec/EAgro/UFRR.